ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.06.2015

                   № 4
	Об утверждении графика работы
Членов избирательной комиссии муниципального образования Куриловское сельское поселение   на июнь-июль 2015 года при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва.

В целях надлежащей подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва 13 сентября 2015 года, избирательная комиссия муниципального образования Куриловское сельское поселение,  постановляет:

1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии Куриловского сельского поселение с правом решающего голоса на июнь-июль 2015 года.
Председатель

избирательной комиссии

О.Д.Кручиненко

Секретарь

избирательной комиссии

С.В.Сеничкина
                                                                                     Приложение к постановлению избирательной комиссии МО

Куриловское сельское поселение

От 26.06.2015 № 4

ГРАФИК РАБОТЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

НА ИЮНЬ-ИЮЛЬ 2015 года

	Наименование
	Дни недели
	часы работы
	ответственный

	Избирательная комиссия муниципального образования Куриловское сельское поселение
	Понедельник-пятница
	16.00-20.00
	Председатель комиссии

	Суббота-воскресенье
	10.00-14.00
	Председатель комиссии